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ПРОТОКОЛ №62 

 
Днес, 10.12.2022г. от 16:15 часа се проведе извънредно заседание на ОбС 

Априлци. 

Присъстват – Стелиян Нунев, Даниела Петкова, Деница Николова, Димитър 

Кокошаров, Иван Якимов, Младен Колев, Начо Начев, Пепа Колева, Петко Павлов, 

Събчо Лалев, Тотю Ненов 

Присъстват още: Инж. Т. Кукенски - Кмет на община Априлци, Ваня Иванова – 

Секретар на Община Априлци 

 

 С. Нунев: Уважаеми общински съветници, уважаем г-н кмет, общинска 

администрация, откривам извънредно заседание на Общински съвет Априлци на 

10.12.2022г. На заседанието присъстват 11 общински съветници. 

  

 С. Нунев: Зачитам проекта за дневния ред:  

 

1. Предложение ДП - 416/08.12.2022г. от инж. Тихомир Кукенски – Кмет на община 

Априлци относно Предложение за кандидатстване на община Априлци за 

финансиране по процедура за подбор на проектни предложения № BG06RDNP001-

7.017 - УЛИЦИ „Строителство, реконструкция и/или рехабилитация на нови и 

съществуващи улици и тротоари и съоръжения и принадлежностите към тях“ по 

подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на 

всички видове малка по мащаби инфраструктура“ от мярка 7 „Основни услуги и 

обновяване на селата в селските райони“ от Програма за развитие на селските 

райони 2014 - 2020 г. с проект: „Реконструкция и рехабилитация на улици и 

тротоари и съоръжения и принадлежностите към тях на територията на гр. 

Априлпи, община Априлци”. 

 

 С. Нунев: В режим на гласуване сме за така предложения  Дневен ред: 

   

Гласували общо  11 общински съветници 

       11 „за” 

         0 „против”  

         0 „въздържали се”  Приема се. 

 

С това гласуване ОбС прие следния ДНЕВЕН РЕД: 

 

1. Предложение ДП - 416/08.12.2022г. от инж. Тихомир Кукенски – Кмет на 

община Априлци относно Предложение за кандидатстване на община 

Априлци за финансиране по процедура за подбор на проектни предложения № 

BG06RDNP001-7.017 - УЛИЦИ „Строителство, реконструкция и/или 

рехабилитация на нови и съществуващи улици и тротоари и съоръжения и 

принадлежностите към тях“ по подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването, 

подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби 

инфраструктура“ от мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в 

селските райони“ от Програма за развитие на селските райони 2014 - 2020 г. с 

проект: „Реконструкция и рехабилитация на улици и тротоари и съоръжения 

и принадлежностите към тях на територията на гр. Априлпи, община 

Априлци”. 
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ПО ПЪРВА ТОЧКА 

Предложение ДП - 416/08.12.2022г. от инж. Тихомир Кукенски – Кмет на община 

Априлци относно Предложение за кандидатстване на община Априлци за 

финансиране по процедура за подбор на проектни предложения № BG06RDNP001-

7.017 - УЛИЦИ „Строителство, реконструкция и/или рехабилитация на нови и 

съществуващи улици и тротоари и съоръжения и принадлежностите към тях“ по 

подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на 

всички видове малка по мащаби инфраструктура“ от мярка 7 „Основни услуги и 

обновяване на селата в селските райони“ от Програма за развитие на селските 

райони 2014 - 2020 г. с проект: „Реконструкция и рехабилитация на улици и тротоари 

и съоръжения и принадлежностите към тях на територията на гр. Априлпи, община 

Априлци”. 

 

С. Нунев: Заповядайте, г-н Кукенски. 

 

 Инж. Т. Кукенски: Уважаеми г-н председател, уважаеми общински съветници, 

общиснка администрация, във връзка на прием на заявления за подпомагане по 

процедура № BG06RDNP001-7.017 - УЛИЦИ „Строителство, реконструкция и/или 

рехабилитация на нови и съществуващи улици и тротоари и съоръжения и 

принадлежностите към тях“ по подмярка 1.2. „Инвестиции в създаването, 

подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби 

инфраструктура“ от мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските 

райони“ от Програма за развитие на селските райони 2014 - 2020 г. има възможност 

Община Априлци да кандидатства с проект за реконструкция и рехабилитация на 

улици и тротоари и съоръжения и принадлежности към тях на територията на гр. 

Априлци, община Априлци. 
Реализацията на проектното предложение ще подобри транспортната 

инфраструктура и условията на живот на жителите и гостите на гр. Априлци. 
Дейностите, включени в проектното предложение, съответстват на 

приоритетите на общинския план за развитие на община Априлци. 
 

С. Нунев: Имате ли изказвания, предложения, въпроси? Заповядайте, г-н 

Павлов. 

 

П. Павлов: Уважаеми г-н председател, уважаеми общински съветници, 

уважаеми г-н кмет, общиснка администрация, имаше обществено обсъждане, 

присъстваха доста хора, постави се въпроса за улицата в Пашовци, хубаво е да се 

съобразим, ако може нека да бъде включена. 

 

Инж. Т. Кукенски: В момента пректираме улици във всичките квартали. Имаме 

предвид и тази улица. Ние трябва да се вместим в един определен бюджет. Става дума 

за 2 км улици. На мен ми се иска преди да се направи ул. Пашовска, да се смени 

водопровода. Иначе трябва още първата пролет или есен да изкопаем асфалта. 

 

Д. Кокошаров: Уважаеми г-н председател, уважаеми г-н кмет, уважаеми колеги, 

явно г-н Павлов не си е прочел проекта за решение. В т. 3 е записано какво трябва да 

направим ако гласуваме положително. 

  

С. Нунев:  Имате ли други изказвания? Няма. В режим на гласуване сме, 

Предложение ДП - 416/08.12.2022г. от инж. Тихомир Кукенски – Кмет на община 
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Априлци относно Предложение за кандидатстване на община Априлци за финансиране 

по процедура за подбор на проектни предложения № BG06RDNP001-7.017 - УЛИЦИ 

„Строителство, реконструкция и/или рехабилитация на нови и съществуващи улици и 

тротоари и съоръжения и принадлежностите към тях“ по подмярка 7.2. „Инвестиции в 

създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби 

инфраструктура“ от мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските 

райони“ от Програма за развитие на селските райони 2014 - 2020 г. с проект: 

„Реконструкция и рехабилитация на улици и тротоари и съоръжения и 

принадлежностите към тях на територията на гр. Априлпи, община Априлци”: 

 

Гласували общо  11 общински съветници 

       11  „за” 

         0 „против”  

         0 „въздържали се”  Приема се. 

 

С това гласуване ОбС  взе следното РЕШЕНИЕ №520 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 12 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация /ЗМСМА/, Общински съвет - Априлци 

РЕШИ: 

 

 1. Дава съгласие Община Априлци да кандидатства с проект 
„Реконструкция и рехабилитация на улици и тротоари и съоръжения и 
принадлежностите към тях на територията на гр. Априлци, община Априлци”, по 
процедура за подбор на проектни предложения № BG06RDNP001-7.017 - УЛИЦИ 
„Строителство, реконструкция и/или рехабилитация на нови и съществуващи 
улици и тротоари и съоръжения и принадлежностите към тях“ по подмярка 7.2. 
„Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове 
малка по мащаби инфраструктура“ от мярка 7 „Основни услуги и обновяване на 
селата в селските райони“ от Програма за развитие на селските райони 2014 - 
2020 г. 
 
 2. Дава съгласие, че дейностите, включени в проектното предложение, 
съответстват на приоритетите на общинския план за развитие на община 
Априлци. 
 
 3. Възлага на Кмета на Общината да осъществи необходимите стъпки по 
подготовката и реализацията на проекта. 

 

 
 С. Нунев: Поради изчерпване на дневния ред, закривам заседанието! 

 

  
Председател 

Стелиян Нунев 

 

 

 

Протокол 

Красимира Коева 


